
 

 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

  
Distretto Scolastico n. 53 - Ambito 24 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI  1° GRADO 
“GALVANI -  OPROMOLLA” 

Via STABIA, 6 – 84012 ANGRI (SA) - TEL. 081/5132385 
C.F.: 94062750651 – C.M.: SAMM29100D 

E-mail: samm29100d@istruzione.it - Pec: samm29100d@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.scuolamediaangri.edu.it/ 

 
Al Sito Web 
All’Albo on line 
Agli atti 

 
OGGETTO: Delibera n. 46 approvazione Programma Biennale Acquisti 2023 – 2024 con allegati - 

Estratto verbale  
 
L’anno 2023, il giorno 10 del mese di maggio alle ore 17.00, in seguito a regolare convocazione, si è 
riunito il Consiglio di Istituto.  
Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il 
Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno.  
Presiede e dichiara aperta la seduta il Presidente Sig.ra Luisa Desiderio 
Verbalizza la Docente prof.ssa Giovanna Testa 

 
DELIBERA DEL 10 MAGGIO 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE  le risorse assegnate nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, Azione 1 - Next Generation Classrooms - Ambienti di apprendimento 
innovative finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

������ �le risorse assegnate nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 





secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (DM 170/2022);�

RITENUTO  necessario approvare un Programma biennale per acquisti di forniture e servizi 
2023/2024, in considerazione degli importi oggetto di gara per gli acquisti finalizzati alla 
realizzazione del PNRR; 

 
VISTO  il decreto di nomina del Dirigente Scolastico in qualità di Referente del Programma 

Biennale Acquisti 2023 – 2024 assunto agli atti con prot. 1983 del 03/04/2023; 
 
VISTA la determina di predisposizione del Programma Biennale Acquisti 2023 – 2024 con prot. 

1984 del 03/04/2023; 
 
CONSIDERATO che l’importo previsto per lo svolgimento dei n. 2 suindicati progetti PNRR trova 

copertura nel Programma Annuale 2023 e le successive variazioni; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROPONE 

al Consiglio di Istituto di approvare il Programma Biennale Acquisti 2023 – 2024 come da allegate 
Schede A, B, C conformi all’art. 6 c. 2 del Decreto MIT  14/2018. 
�

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

D E L I B E R A 
all’unanimità l’approvazione del Programma Biennale Acquisti 2023 – 2024 come da allegate Schede A, 
B, C conformi all’art. 6 c. 2 del Decreto MIT  14/2018. 
 
 
Letto approvato e sottoscritto. 
 
Angri, 10/05/2023 
 
   IL SEGRETARIO  
Prof.ssa Testa Giovanna 

 IL PRESIDENTE 
                   Sig.ra Luisa Desiderio 


